PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.07.2011

                             № 215
пгт. Излучинск

О внесении изменений в  решение

Совета депутатов городского

поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26

«О гарантиях осуществления полномочий

лиц, замещающих муниципальные должности

в городском поселении Излучинск»

Руководствуясь частью  2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 2  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  в целях приведения Положения о гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск в соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2011 № 51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2008 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий  лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»  следующее изменение:

в разделе 2  слова «согласно приложению 2 к настоящему решению» заменить словом «решением».
2. Признать утратившим силу приложение 2 к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях  осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов  городского поселения Излучинск (А.В. Матвиенко).

Глава  поселения                                                                             Н. П. Сорокина